

C&D Foods Acquisitions ApS

Annual report 2013

The annual report has been presented and approved
at the Company's annual general meeting

On 23. May 2014

Flemming Mathsson
chairman

Contents

Statement by the Executive Board	2
Independent auditors' report	3
Management's review	5
Company details	5
Financial highlights for the Group	6
Operating review	7
Consolidated financial statements and parent company financial statements for period 1 January - 31 December 2013	10
Accounting policies	10
Income statement	15
Balance sheet	16
Cash flow statement, consolidated	18
Notes to the financial statements	19

Management's review

Company details

C&D Foods Acquisitions ApS
Øresundsvej 2
DK-6715 Esbjerg N

Telephone: + 45 76 14 83 00
Telefax: + 45 76 14 84 00

CVR no.: 29 84 40 46
Established: 5 September 2006
Registered office: Esbjerg
Financial year: 1 January - 31 December

Executive Board

Philip John Reynolds

Auditors

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
DK-6700 Esbjerg

Annual general meeting

The annual general meeting is to be held on 23 May 2014 at the company's address.

Management's review

Financial highlights for the Group

mEUR	2013	2012	2011	2010	2009
------	------	------	------	------	------

Key figures

Revenue	94	203	177	185	205
Operating loss	-11	-20	-8	-1	-7
Loss/Profit from financial income expenses	0	-2	-1	0	0
Loss/Profit for the year	0	-23	-11	0	-7

Non-current assets	57	32	41	40	38
Current assets	24	69	68	69	66
Total assets	81	101	109	109	105
Share capital	65	65	2	2	1
Equity	35	35	-5	7	0
Non-current liabilities other than provisions	31	19	61	63	66
Current liabilities other than provisions	16	47	54	39	37

Cash flows from operating activities	14	-11	1	1	2
Cash flows from investing activities	15	-1	-7	-8	2
Cash flows from financing activities	-27	16	1	4	0
Total cash flows	2	4	5	-3	4

Financial ratios

Operating margin	-12.0	-10.0	-4.8	-0.5	-3.3
Solvency ratio	42.8	34.6	-4.3	-6.0	0.5
Average number of full-time employees	342	625	606	641	656

Financial ratios are calculated in accordance with the Danish Society of Financial Analysts' guidelines on the calculation of financial ratios "Recommendations and Financial Ratios 2010". For terms and definitions, please see the accounting policies.

Management's review

Operating review

Principal activities of the Company

C&D Foods Acquisitions ApS is a wholly owned subsidiary of C&D Foods (Jersey) Ltd.

The main activity of the company owns shares in the fully-owned subsidiary C&D Foods (Denmark) A/S.

The C&D Group supplies wet and dry pet food and treats to the European retail trade as a "private label" manufacturer of petfood. Furthermore, C&D Group is a sub-supplier of wet and dry pet food for other manufacturers/distributors of "branded petfood".

Development in activities and financial position

In 2013, the Group's revenue decreased by 13% compared to last year. The decrease in revenue is due to transfer of the production of cans of wet food with chunks to an associated company in the C&D Group.

In December 2013 C&D Foods (Denmark) A/S sold all of its operating subsidiaries to a related party in the C&D Foods Group. The consolidated result of 2013 is heavily influenced by a gain of mEUR 11 on the sale of these subsidiaries (the salesprice is mEUR 7). Without this gain the loss before tax would have been mEUR -11.6 compared to a mEUR -22.4 loss in 2012. The result is not satisfying and is strongly affected by a very high purchase prices level (raw materials and packaging) faced since mid 2011 which have not been possible to impose to the markets.

Further in October 2013 C&D Foods (Denmark) A/S sold a heavily loss giving entity, since its dry food capabilities were not necessary in the combined C&D Foods Group.

Synergies gained after the takeover in 2012 from the C&D Foods Group (optimisations of production, sales, purchase, distribution and administration across entities in the combined Group) have contributed positively in 2013 and are expected to significantly improve the earnings of the company in 2014/15.

Investments

Investments in non-current assets amounted to tEUR 994 in 2013 (2012: tEUR 1,730).

Capital resources

In order to support the turnaround and continued operation of the fully-owned subsidiary C&D Foods (Denmark) A/S for 2014, the owner C&D Foods, Ireland has confirmed that it is willing to support C&D Foods (Denmark) A/S with adequate capital resources to continue its planned operations for 2014/15.

Uncertainty regarding recognition and measurement

The Group's deferred tax asset at 31 December 2013, is a significant amount that can be carried forward unlimited. The exploitation of which is dependent on the development of the future earnings.

Management's review

Financial highlights for the Group

Intellectual capital

In 2013, C&D Group continued its efforts on the main areas of business to attract intellectual capital for the various functions to strengthen its competitiveness and future performance.

Events after the Balance sheet date

In April 2014 a decision to close-down the Pouch production in the fully-owned subsidiary C&D Foods (Denmark) A/S was taken. The production of Pouches will be relocated to a related party within the C&D Foods Group. The restructure will have a negative influence on revenue but a positive influence on profit. C&D Foods (Denmark) A/S will continue its focus on Alucup production.

Outlook

The petfood business has been faced with increasing prices of raw materials and packaging. For competitive reasons, it has only been possible to obtain partial compensation for these increases through increasing selling prices.

For 2014, the raw material prices are expected to decrease. This will – in combination with potential synergies coming from now being part of the C&D Foods Group and optimize of the customer portfolio – improve the considerably. It is therefore expected that the ordinary operating result will be significantly improved compared to previous years.

Agreements have been made with the owner securing financing for 2014 while the transition to a positive cash flow generating Group is ongoing.

Particular risks

The Group's major risks relates to its ability to operate within a competitive private labelled petfood market in Europe and to successfully gain from the synergies emerging from joining the C&D Foods Group since October 2012.

Financial risk

The Danish companies are financed by group-loans, which mean that the companies have limited financial risks.

Foreign currency risk

The companies' foreign currency risks are limited, as the Group primarily operates in the euro zone. However, GBP, USD and PLN are subject to certain exposure, but the number of trades carried out in the mentioned currencies are low.

Interest risk

The Group's interest risks are considered low since primarily being financed by the group.

Management's review

Financial highlights for the Group

Customer credit risk

The Group's customer credit risk primarily relates to the customers ability to pay. The risk is considered low, since the customer portfolio primarily is made up by big national and/or multinational operating retailers.

Corporate social responsibility

With regard to §99a of the Financial Statements Act on policies regarding Social Responsibility including human rights and climate impact, it should be noted that the C&D Foods Group does not, so far, have such written policies.

Gender diversity

The Group believes that diversity among Management and employees, including equal distribution of gender, is an important assumption for the Company to expand at optimum level and produce the best results in accordance with the Company's values and culture.

The Executive Board of C&D Foods Acquisitions ApS wants to give equal access to leadership positions for members of both sexes and believes that board members should be chosen for their overall competence. Taking into account the Group's size and primary business area, the C&D Foods Group will accept a 100 %/0 % male-female balance in the Group's Executive Board. The actual male-female balance in the Group's Executive Board is 100 %/0 %.

In future, C&D Foods Acquisitions ApS will continue to focus on the gender distribution in the management group.

Environment issues

The C&D Group is devoted to environmental issues and is constantly striving to reduce the environmental impact resulting from the operations of the Group. The Group companies have no outstanding issues with the environmental authorities in complying with environmental permits and other environmental regulations.

Again in 2013, C&D Foods (Denmark) A/S focused on reducing the environmental impact from its factories and has carried out a number of projects in order to improve environment.

In 2012 the parent was "environment awarded 2012" by environment networking group for the southern part of Jutland.

Consolidated financial statements and parent company financial statements for period 1 January - 31 December 2013

Income statement

EUR'000	Note	Consolidated		Parent company	
		2013	2012	2013	2012
Revenue	3	93,718	203,465	896	1,159
Changes in inventories of finished goods and work in progress		-1,374	-859	0	0
		92,344	202,606	896	1,159
Raw materials and packing materials		-62,054	-143,807	0	0
Other external charges		-16,268	-35,968	-18	-316
Staff costs	4	-19,885	-33,082	-851	-1,095
Depreciation, amortisation and impairment losses		-5,424	-10,173	0	
Operating loss		-11,287	-20,424	27	-252
Profits/losses from investments in subsidiaries		11,344	0	-481	-23,040
Financial income	6	664	184	238	331
Financial expenses	7	-970	-2,141	-33	-272
Loss before tax		-249	-22,381	-249	-23,233
Tax on loss for the year	8	0	-852	0	0
Loss for the year		-249	-23,233	-249	-23,233
Proposed distribution of loss					
Proposed dividends				0	0
Retained earnings				-249	-23,233
				-249	-23,233

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 January - 31 December 2013

Balance sheet

EUR'000	Note	Consolidated		Parent Company	
		2013	2012	2013	2012
ASSETS					
Non-current assets					
Intangible assets					
Rights	9	0	2	0	0
		0	2	0	0
Property, plant and equipment					
Land and buildings	10	7,681	13,046	0	0
Plant and machinery		10,140	18,251	0	0
Other assets		143	293	0	0
Property, plant and equipment under construction		720	286	0	0
		18,684	31,876	0	0
Investments					
Investments in related parties	11	0	0	32,750	25,457
Loans to subsidiaries	13	38,202	0	1,259	9,413
Deposits	12	33	300	0	0
		38,235	300	34,009	34,870
Total non-current assets		56,919	32,176	34,009	34,870
Current assets					
Inventories					
Raw materials and consumables		3,047	7,462	0	0
Work in progress		579	1,585	0	0
Finished goods and goods for resale		3,290	11,028	0	0
		6,916	20,075	0	0
Receivables					
Trade receivables		3,840	42,647	0	0
Amounts owed by related parties		12,887	0	731	507
Corporation tax		0	0	0	0
Other receivables		27	3,192	0	0
Prepayments	14	206	868	0	0
		16,960	46,707	731	507
Cash at bank and in hand		302	1,867	47	30
Total current assets		24,178	68,649	778	537
TOTAL ASSETS		81,097	100,825	34,787	35,407

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 January - 31 December 2013

Balance sheet

EUR'000	Note	Consolidated		Parent Company	
		2013	2012	2013	2012
EQUITY AND LIABILITIES					
Equity	15				
Share capital		34,925	65,369	34,925	65,369
Retained earnings		-249	-30,444	-249	-30,444
Total equity		<u>34,676</u>	<u>34,925</u>	<u>34,676</u>	<u>34,925</u>
Provisions					
Deferred tax	16	0	6	0	0
Liabilities other than provisions					
Non-current liabilities	17				
Credit institutions		0	0	0	216
Amounts owed to related parties		30,633	19,358	0	0
Lease obligations		100	0	0	0
		<u>30,733</u>	<u>19,358</u>	<u>0</u>	<u>216</u>
Current liabilities					
Current portion of non-current liabilities		20	60	0	0
Credit institutions		0	3,410	0	0
Trade payables		8,153	32,994	0	0
Amounts owed to subsidiaries		3,085			
Corporation tax		0	319	0	0
Other payables		4,430	9,753	111	266
		<u>15,688</u>	<u>46,536</u>	<u>111</u>	<u>266</u>
Total liabilities other than provisions		<u>46,421</u>	<u>65,894</u>	<u>111</u>	<u>482</u>
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		<u>81,097</u>	<u>100,825</u>	<u>34,787</u>	<u>35,407</u>
Operations and financial position	1				
Discontinued operations	2				
Contractual obligations and contingencies	18				
Subsequent events	19				
Related party disclosures	20				

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 January - 31 December 2013

Cash flow statement, consolidated

EUR'000	2013	2012
Loss for the year	-249	-23,233
Depreciation/amortisation	4,857	10,037
Accounting profit/loss on the sale of non-current assets	-6,265	136
Foreign exchange adjustment of non-current assets and investments in subsidiaries	0	-352
Changes in deferred tax / deferred tax asset	-6	-25
Cash flows from operations (operation activities) before changes in working capital	-1,663	-13,437
Change in inventories	13,159	-643
Change in receivables	29,747	77
Changes in trade and other payables	-27,438	2,920
Cash flows from operating activities	13,805	-11,083
Addition of intangible assets		-37
Addition of property, plant and equipment.	-994	-1,730
Disposal of property, plant and equipment	8,762	0
Disposal of investments	7,099	457
Cash flows from investing activities	14,867	-1,310
Raising/repayment of non-current liabilities related parties, net	11,375	-46,359
Loans to group companies	-38,202	0
<i>Share holders</i>		
Debt conversions	0	63,495
Capital flow	0	-466
Cash flows from financing activities	-26,827	16,670
Net cash flows for the year	1,845	4,277
Cash and cash equivalents at 1 January	-1,543	-5,820
Cash and cash equivalents at 31 December	302	-1,543
Specified as follows:		
Cash in bank and hand	302	1,867
Bank loans and overdrafts	0	-3,410
	302	-1,543

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 January - 31 December 2013

Notes to the financial statements

1 Disclosures on the Group's operations and financial position

In order to support the turnaround and continued operation of the C&D Foods (Denmark) A/S for 2014, the owner C&D Foods, Ireland has confirmed that it is willing to support C&D Foods Acquisitions ApS and C&D Foods (Denmark) A/S with adequate capital resources to carry out the planned operations for 2014.

2 Discontinued operations

In December 2013 the subsidiary C&D Foods (Denmark) A/S sold all of its operating subsidiaries to a related party in the C&D Foods Group. The affected by disposal of investments in subsidiaries, which generated an income of 11,344 tEUR. Further in October 2013 C&D Foods (Denmark) A/S sold the production plant in Vejen.

3 Revenue

	Consolidated		Parent Company	
	2013	2012	2013	2012
EUR'000				
Export markets	80,725	191,027	0	0
Domestic market	12,993	12,438	896	1,159
	93,718	203,465	896	1,159

4 Staff costs

	Consolidated		Parent Company	
	2013	2012	2013	2012
EUR'000				
Wages and salaries	18,078	28,770	767	1,007
Pensions	1,437	1,941	65	72
Other social security costs	370	2,371	19	16
	19,885	33,082	851	1,095
Average number of full-time employees	342	625	11	12

Staff costs include remuneration of Group Management of EUR 497 thousand (2012 497 tEUR).

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 January - 31 December 2013

Notes to the financial statements

5 Fees paid to auditors appointed at the annual general meeting

EUR'000	Consolidated	
	2013	2012
Fee regarding statutory audit	67	154
Tax assistance	5	34
Other assistance	19	239
	<u>91</u>	<u>427</u>

6 Financial income

EUR'000	Consolidated		Parent Company	
	2013	2012	2013	2012
Interest income from group enterprises	0	0	238	331
Other financial income	664	184	0	0
	<u>664</u>	<u>184</u>	<u>238</u>	<u>331</u>

7 Financial expenses

Interest expense for group enterprises	964	0	2	1
Other interest expense	6	2,141	31	271
	<u>970</u>	<u>2,141</u>	<u>33</u>	<u>272</u>

8 Corporation tax

Corporation tax payable at 1 January 2013	0	0	0	0
Tax on profit/loss for the year	0	877	0	0
Adjustment of tax relating to previous years	0	0	0	0
Adjustment of deferred tax for the year	0	-25	0	0
	<u>0</u>	<u>852</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 January - 31 December 2013

Notes to the financial statements

9 Intangible assets

Consolidated

EUR'000	Rights etc.
Cost at 1 January 2013	2,387
Foreign currency translation adjustments	0
Disposal	-2,387
Cost at 31 December 2013	<u>0</u>
Impairment losses and amortisation at 1 January 2013	2,385
Foreign currency translation adjustments	0
Depreciation	2
Disposal	-2,387
Impairment losses and amortisation at 31 December 2013	<u>0</u>
Carrying amount at 31 December 2013	<u><u>0</u></u>

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 January - 31 December 2013

Notes to the financial statements

10 Property, plant and equipment

Consolidated

EUR'000	Land and buildings	Plant and machi- nery	Other assets	Property, plants and equip- ment under construc- tion	Total
Cost at 1 January 2013	31,531	125,065	8,277	288	165,161
Foreign currency translation adjustments	0	0	0	0	0
Transferred	0	316	0	-405	-89
Additions	0	0	91	903	994
Disposals	-12,230	-39,464	-1,108	-66	-52,868
Cost at 31 December 2013	<u>19,301</u>	<u>85,917</u>	<u>7,260</u>	<u>720</u>	<u>113,198</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2013	18,484	106,815	7,986	0	133,285
Foreign currency translation adjustments	0	0	0	0	0
Depreciation for the year	605	4,134	118	0	4,857
Amortisation for the year	0	0	0	0	0
Disposals	-7,469	-35,172	-987	0	-43,628
Impairment losses and depreciation at 31 December 2013	<u>11,620</u>	<u>75,777</u>	<u>7,117</u>	<u>0</u>	<u>94,514</u>
Carrying amount at 31 December 2013	<u>7,681</u>	<u>10,140</u>	<u>143</u>	<u>720</u>	<u>18,684</u>
Assets held under finance leases		<u>115</u>			<u>115</u>

Gains and losses are recognised in the income statement as depreciations.

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 January - 31 December 2013

Notes to the financial statements

EUR'000	Invest- ments in subsidi- aries
11 Investments in subsidiaries	
Cost at 1 January 2013	120,736
Disposals	-107,064
Cost at 31 December 2013	<u>13,672</u>
Value adjustments at 1 January 2013	-95,279
Disposals in the year	107,064
Profit/loss for the year	<u>7,293</u>
Value adjustments at 31 December 2013	<u>19,078</u>
Carrying amount at 31 December 2013	<u><u>32,750</u></u>

Name	Registered office	Voting rights and owner- ship
C&D Foods (Denmark) A/S	Esbjerg, Denmark	100 %
C&D Foods Austria	Birkfeld, Austria	0,01 %
C&D Foods (International) Limited	Larkshall, England	100 %
Arovit Petfood Management B.V.	Ansterdam, Netherland	100 %

The subsidiaries are individual companies with limited liabilities according to local legislation.

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 January - 31 December 2013

Notes to the financial statements

EUR'000	2013			
12 Deposits				
Consolidated				
Cost at 1 January 2013			300	
Disposals			-267	
Cost at 31 December 2013			33	
Adjustments for the year			0	
Value adjustments at 31 December 2013			0	
Carrying amount at 31 December 2013			33	
13 Loans to related parties				
Parent company				
Cost at 1 January 2013			9,413	
Additions			0	
Disposals			-8,154	
Carrying amount at 31 December 2013			1,259	
14 Prepayments				
	Consolidated		Parent Company	
	2013	2012	2013	2012
Prepaid insurance premiums	107	179	0	0
Other	99	689	0	0
	206	868	0	0
15 Equity				
	Consolidated		Parent Company	
	2013	2012	2013	2012
Share capital at 1 January 2013	65,370	1,874	65,370	1,874
Capital increase/decrease	-30,445	63,496	-30,445	63,496
Share capital 31 December 2013	34,925	65,370	34,925	65,370

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 January - 31 December 2013

Notes to the financial statements

Retained earnings				
1 January 2013	-30,445	-6,574	-30,445	-6,574
Distribution of profit/loss	-249	-23,233	-249	-23,233
Changes in equity	30,445	-466	30,445	466
Changes in equity in subsidiaries	0	-172	0	-172
	<u>-249</u>	<u>-30,445</u>	<u>-249</u>	<u>-30,445</u>
Equity at 31 December 2013	<u>34,676</u>	<u>-34,925</u>	<u>34,676</u>	<u>-34,925</u>

The share capital comprises 65,370 shares of DKK 1. All shares rank equally.

16 Deferred tax

Consolidated

Deferred tax at 1 January 2013	-6
Deferred tax adjustment	<u>6</u>
Deferred tax at 31 December 2013	<u>0</u>

The Group's deferred tax asset at 31 December 2013, is a significant amount that can be carried forward unlimited. The exploitation of which is dependent on the development of the future earnings.

17 Non-current liabilities

Parent company

None.

Consolidated

Of total liabilities of EUR 28,787 thousand, EUR 18,970 thousand falls due after five years.

18 Contractual obligations and contingencies, etc.

Parent company

Contingent liabilities

The parent company is jointly taxed with the Danish subsidiary. The companies included in the joint taxation have joint and several unlimited liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties.

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 January - 31 December 2013

Notes to the financial statements

Consolidated

The Danish companies included in the joint taxation have joint and several unlimited liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties.

Other liabilities

The Group has for the years 2014-2017, a commitment to purchase energy for production purposes for a total of mEUR 1.1.

Operating lease obligations

Lease obligations (operating leases) falling due within 5 years total EUR 0.6 thousand.

19 Subsequent events

Consolidated

In April 2014 a decision to close-down the Pouch production in the fully-owned subsidiary company C&D Foods (Denmark) A/S was taken. The production of Pouches will be relocated to a related party within the C&D Foods Group. The restructure will have a negative influence on revenue but a positive influence on profit. C&D Foods (Denmark) A/S will continue its focus on Alucup production.

20 Related party disclosures

Parent company

C&D Foods Acquisitions ApS is a wholly-owned subsidiary of C&D Foods (Jersey) Ltd.

In December 2013 the fully-owned subsidiary C&D Foods (Denmark) A/S sold all of its operating subsidiaries to related party in the C&D Foods Group. The sale amounted to mEUR 6.8.

Further the restructuring of the group in 2013, was in C&D Foods Acquisitions ApS made an acquisition of shares in C&D Foods Larkshall at EUR 1. Following the acquisition, there was a conversion of debt to profit impact of 7,775 tEUR and subsequent by the shares was sold for EUR 1.